ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ОКАЗАНИЯ ПЛАТЁЖНЫХ УСЛУГ

Полное наименование, именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице Должность Фамилия Имя
Отчество, действующего на основании Документ-основание, настоящим направляет оферту Расчётной
небанковской кредитной организации «Деньги.Мэйл.Ру» (общество с ограниченной ответственностью) о
заключении договора оказания платежных услуг в соответствии с условиями оказания платежных услуг,
размещёнными на сайте Оператора https://money.mail.ru/help/shops/ (далее – Условия) Направляя настоящее
Заявление Клиент подтверждает, что ознакомлен и согласен с Условиями.

Размер вознаграждения Оператора по Договору:

Способ формирования распоряжения на совершение Перевода
Размер вознаграждения

Оператора, %
Платежная (банковская) карта ____  (___________)
Билайн ____  (___________)
МТС ____  (___________)
Мегафон ____  (___________)
Теле2 ____  (___________)
WEBMONEY TRANSFER ____  (___________)
Visa QIWI Wallet ____  (___________)
Яндекс.Деньги ____  (___________)

Вознаграждение Оператора не облагается НДС в соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 149
Налогового кодекса Российской Федерации.

Реквизиты Клиента:

Полное наименование Сокращенное наименование

ОГРН ИНН КПП: ОКПО ОКВЭД

Дата гос. регистрации Наименование регистрирующего органа Место регистрации:

Юридический адрес
Почтовый адрес
Тел., факс
Расчетный счет №, банк, № корр. счет, где открыт, БИК
Электронная почта
Сайт

От Клиента:
Должность

_____________________________/ И.О. Фамилия /

Дата

От Оператора:
Председатель Правления

_____________________________/ Н.В. Базыкина /

Договор №

Дата